
ZARZĄDZENIE Nr 167/2013 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2013 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Zarządzenia nr 166/2013 
Burmistrza Opoczna z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2013, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 4.595,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 2.894,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 88.803.954,72 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 85. 736.420, 18 zł 
dochody majątkowe - 3.067.534,54 zł 

- 36. 735.202,22 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 31.114.946,63 zł 
- 5.620.255,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 167/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 29 listopada 2013 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 402 995,00 0,00 3 610,00 406 605,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 650,00 0,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 215 941,00 0,00 3 610,00 219 551,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 215 916,00 0,00 3 610,00 219 526,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 540 922,21 0,00 241 362,00 782 284,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 94 126,21 0,00 0,00 94 126,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 672,00 0,00 102 672,00 205 344,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

102 672,00 0,00 102 672,00 205 344,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80104 Przedszkola 234 065,00 0,00 138 690,00 372 755,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

138 690,00 0,00 138 690,00 277 380,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

852 Pomoc społeczna 14 152 043,42 -285 067,00 35 500,00 13 902 476,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 677 311,67 0,00 0,00 677 311,67 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 376 440,00 -7 685,00 0,00 368 755,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Dotacje celowe otrzymane z buuLetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 374 190,00 -7 685,00 0,00 366 505,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 1 o 243 836,00 -264 342,00 0,00 9 979 494,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 10 168 300,00 -264 342,00 0,00 9 903 958,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

114 893,00 -10 296,00 0,00 104 597,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 30 900,00 -7 176,00 0,00 23 724,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

83 946,00 -3 120,00 0,00 80 826,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 384 147,00 0,00 35 500,00 419 647,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

384 147,00 0,00 35 500,00 419 647,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 355,00 -2 744,00 0,00 40 611,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 43 325,00 -2 744,00 0,00 40 581,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 85 741 015,18 -285 067,00 280 472,00 85 736 420, 18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 813 393,88 0,00 0,00 813 393,88 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 067 534,54 0,00 0,00 3 067 534,54 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 859 973,00 0,00 0,00 859 973,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



Ogółem: 88 808 549, 72 -285 067,00 280 472,00 88 803 954, 72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 673 366,88 0,00 0,00 1673366,88 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

c;r, A~· r-;MINY 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 167/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 29 listopada 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wtdadówdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 480 833,00 7 287 833,00 6 799 408,00 5 377 046,00 1 422 362,00 o.oo 467 950,00 20 475,00 o.oo o.oo 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -8 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
750 Administracja publiczna 

3 610,00 11 375,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 14 985,00 14 985,00 14 985,00 

po zmianach 7 487 018,00 7 294 018,00 6 814 393,00 5 380 656,00 1 433 737,00 o.oo 459 150,00 20 475,00 o.oo o.oo 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 481 066,00 481 066,00 475 761,00 388 608,00 87 153,00 o.oo 5 305,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
75011 Urzędy wojewódzkie 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 484 676,00 484 676,00 479 371,00 392 218,00 87 153,00 o.oo 5 305,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 49 914,00 49 914,00 49 914,00 49 914,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 53 524,00 53 524,00 53 524,00 53 524,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 221 475,00 221 475,00 191 ooo.oo 25 ooo.oo 166 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 20 475,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -8 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 zwiększenie 11 375,00 11 375,00 11 375,00 o.oo 11 375,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 224 050,00 224 050,00 202 375,00 25 ooo.oo 177 375,00 o.oo 1 200,00 20 475,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Nagrody o charaktene szczególnym zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo -8 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
3040 niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 59 615,00 59 615,00 59 615,00 o.oo 59 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

11 375,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 11 375,00 11 375,00 11 375,00 0,00 

po zmianach 70 990,00 70 990,00 70 990,00 o.oo 70 990,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 950 807,00 712 567,00 648 035,00 403 039,00 244 996,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 o.oo -8 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 4 200,00 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 950 807,00 712 567,00 648 035,00 407 239,00 240 796,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 321 584,00 308 344,00 243 812,00 51 ooo.oo 192 812,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 o.oo -4 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

po zmianach 321 584,00 308 344,00 243 812,00 51 ooo.oo 192 812,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo 0,00 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 84 212,00 84 212,00 84 212,00 o.oo 84 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo 

po zmianach 88 712,00 88 712,00 88 712,00 o.oo 88 712,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo o.oo 31 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 o.oo -4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 """"'""""- o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 o.oo 26 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 402 073,00 402 073,00 402 073,00 352 039,00 50 034,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 o.oo -4 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
75416 Straż gminna {miejska) 

o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 402 073,00 402 073,00 402 073,00 356 239,00 45 834,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z5 



Z tego 

złego: złego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 45 688,00 45 688,00 45 688,00 45 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 49 888,00 49 888,00 49 888,00 49 888,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 27 ooo.oo 27 ooo.oo 27 ooo.oo o.oo 27 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 0,00 0,00 IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -575,00 -575,00 -575,00 o.oo -575,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 425,00 2 425,00 2 425,00 o.oo 2 425,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Oplatyztytuluzakupuuslug zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 o.oo -700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikaeyjnych świadczonych w 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -285,00 -285,00 -285,00 o.oo -285,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 715,00 715,00 715,00 0,00 715,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 o.oo -240,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4700 

cztonk.amikorpususłużbycywilnej zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 760,00 760,00 760,00 o.oo 760,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 153 084,00 153 084,00 153 084,00 0,00 153 084,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 525,00 -3 525,00 -3 525,00 o.oo -3 525,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 149 559,00 149 559,00 149 559,00 o.oo 149 559,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 153 084,00 153 084,00 153 084,00 o.oo 153 084,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 525,00 -3 525,00 -3 525,00 o.oo -3 525,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75818 RezeJWY ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 149 559,00 149 559,00 149 559,00 o.oo 149 559,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 153 084,00 153 084,00 153 084,00 o.oo 153 084,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 525,00 -3 525,00 -3 525,00 o.oo -3 525,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 Rezerwy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 149 559,00 149 559,00 149 559,00 o.oo 149 559,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 397 880,58 4 181 597,48 1 735 037,00 517 326,00 1217711,00 2 191 939,00 133 634,00 120 987,48 o.oo o.oo 216 283,10 216283,10 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -402,00 -402,00 -402,00 -402,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 7 371,00 7 371,00 7 371,00 6191,00 1180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 404 849,58 4188 566,48 1 742 006,00 523115,00 1218891,00 2 191 939,00 133 634,00 120 987,48 0,00 o.oo 216 283,10 216283,10 0,00 o.oo 
przed zmianą 721 225,00 721 225,00 99 431,00 88 751,00 10 680,00 615 281,00 6 513,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
80104 Przedszkola 

6 969,00 5 789,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 6 969,00 6 969,00 1 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 728 194,00 728 194,00 106 400,00 94 540,00 11 860,00 615 281,00 6 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa dhJgu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 88 7S1,00 88 7S1,00 88 7S1,00 88 7S1,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 

zwiększenie s 789,00 s 789,00 s 789,00 s 7B9,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 94 S40,00 94 540,00 94 S40,00 94 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 4 690,00 4 690,00 4 690,00 o.oo 4 690,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 11BO,OO 11BO,OO 11BO,OO o.oo 11B0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach s B70,00 s B70,00 s B70,00 0,00 s B70,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą B42 S20,SB 7B3 S47,4B 604 2BO,OO 42B S7S,OO 17S 70S,OO o.oo SB 2BO,OO 120 9B7,4B o.oo o.oo SB 973,10 SB 973,10 0,00 o.oo 

B019S Pozostała działalność 
zmniejszenie -402,00 -402,00 -402,00 -402,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach B42 S20,SB 783 S47,4B 604 2BO,OO 42B S7S,OO 17S 70S,00 0,00 SB 2BO,OO 120 9B7,4B o.oo 0,00 SB 973,10 SB 973,10 0,00 o.oo 

przed zmianą 42S 443,00 42S 443,00 42S 443,00 42S 443,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -402,00 -402,00 -402,00 -402,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 42S 041,00 42S 041,00 42S 041,00 42S 041,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 014,00 3 014,00 3 014,00 3 014,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 402,00 402,00 402,00 402,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 416,00 3 416,00 3 416,00 3 416,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 424 78B,OO 1 417 039,00 soo 849,00 o.oo soo B49,00 376 190,00 S40 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 7 749,00 7 749,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 6BS,OO -7 6BS,OO o.oo 0,00 0,00 -7 6BS,OO o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
8S2 Pomoc społeczna 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1417103,00 1 409 3S4,00 soo 849,00 0,00 soo 849,00 368 sos.oo S40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 7 749,00 7 749,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 381 090,00 3B1 090,00 4 900,00 0,00 4 900,00 376 190,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

8S203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -7 6BS,OO -7 68S,OO o.oo o.oo 0,00 -7 68S,OO 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 373 40S,OO 373 40S,OO 4 900,00 0,00 4 900,00 368 sos.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Ootacjece!CM'ezbudżetujednostki przed zmianą 376 190,00 376190,00 0,00 o.oo 0,00 376 190,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego, udZielone w trybie zmniejszenie -7 68S,OO -7 68S,OO 0,00 o.oo 0,00 -7 68S,OO o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 art. 221 ustawy, na finansowanie lub 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizaq1 
organizacjom prowadzącym działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
pożytku ptJblicznego po zmianach 368 sos.oo 368 sos.oo 0,00 o.oo 0,00 368 sos.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 604007S,11 4 714 276,62 4 6B9 276,62 962 614,00 3 726 662,62 o.oo 2S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 32S 79B,49 1 32S 798,49 1 183 29S,67 0,00 

zmniejszenie -40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 -4 33S,OO -36 46S,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 40 B00,00 40 800,00 40 800,00 13 800,00 27 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 604007S,1t 4 714 276,62 4 6B9 276,62 972 079,00 3 717 197,62 0,00 2S ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 1 32S 798,49 1 32S 798,49 1 183 29S,67 0,00 

przed zmianą 1 373 OOS,00 1 373 OOS,00 1 348 OOS,00 836 9B9,00 S11 016,00 0,00 2S ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -4 33S,OO -4 33S,OO -4 33S,OO -4 33S,OO 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 3B2 470,00 1 3B2 470,00 1 3S7 470,00 846 454,00 S11 016,00 o.oo 2S ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 6BO 140,00 6BO 140,00 6BO 140,00 6BO 140,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrod2:enla osobowe pracowników 

zwiększenie 4 S00,00 4 S00,00 4 S00,00 4 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 6B4 640,00 684 640,00 684 640,00 684 640,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

!ZITlniejszenie -4 33S,OO -4 33S,OO -4 33S,OO -4 33S,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

[ZWiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach s 66S,OO s 66S,OO s 66S,OO s 66S,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 zS 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytuhJ majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 118 883,00 118 883,00 118 883,00 118 883,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Skłaclkl na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 083,00 128 083,00 128 083,00 128 083,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 15 766,00 15 766,00 15 766,00 15 766,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

Zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 15866,00 15 866,00 15 866,00 15 866,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 271125,00 271125,00 277 125,00 125 625,00 151 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo -7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
90013 Schroniska dla zwierząt o.oo o.oo zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 271125,00 277 125,00 277 125,00 125 625,00 151 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 65 ooo.oo 65 000,00 65 000,00 o.oo 65 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4210 Zak\lp materia!ów i wyposażenia 

0,00 zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo .o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 72 ooo.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo 0,00 72 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 000,00 o.oo -7 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4260 Zak\lpenergil 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 881 892,62 829 724,62 829 724,62 o.oo 829 724,62 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 52 168,00 52 168,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 465,00 -29 465,00 -29 465,00 0,00 -29 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność o.oo zwiększenie 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 872 427,62 820 259,62 820 259,62 o.oo 820 259,62 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 52 168,00 52 168,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 115 755,15 115755,15 115 755,15 o.oo 115 755,15 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
:zmniejszenie -865,00 -865,00 -865,00 0,00 -865,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 114 890,15 114 890,15 114 890,15 o.oo 114890,15 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 453 491,47 453 491,47 453 491,47 o.oo 453 491.47 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 565,00 -26 565,00 -26 565,00 0,00 -26 565,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 Zak\lpuslugpoZOStałych. 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 426 926,47 426 926,47 426 926,47 o.oo 426 926.47 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 130 ooo.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo 0,00 130 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Oplatyzaadminlstrowanieiczynszeza zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4400 budynki, lokale I pomieszczenia garażowe zwiększenie 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 150 ooo.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo o.oo 150 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 0,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Szko!enJa pracaM'lików niebędących zmniejszenie -2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 o.oo -2 035,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4700 

eztonkamikorpususlużbycywilnej zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 965,00 965,00 965,00 o.oo 965,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 830 390,00 2 754 063,00 114 063,00 0,00 114 063,00 2 640 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 76 327,00 76 327,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 830 390,00 2 754 063,00 114 063,00 o.oo 114 063,00 2 640 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 76 327,00 76 327,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 830 390,00 1 754 063,00 114 063,00 o.oo 114 063,00 1 640 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 76 327,00 76 327,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o.oo o.oo zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 830 390,00 1 754 063,00 114 063,00 o.oo 114 063,00 1 640 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 76 327,00 76 327,00 0,00 o.oo 

Strona 4z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z wyptaty z tytutu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udZiałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 109 363,00 109 363,00 109 363,00 0,00 109 363,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 Z11kup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 109 863,00 109 863,00 109 863,00 o.oo 109 863,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 o.oo 4 700,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakupuslugpozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 058 259,00 995 423,00 165 223,00 o.oo 165 223,00 815 200,00 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 62 836,00 62 836,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

926 
zwiększenie 950,00 950,00 950,00 o.oo 950,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 059 209,00 996 373,00 166 173,00 0,00 166 173,00 815 200,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 62 836,00 62 836,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 445 423,00 445 423,00 165 223,00 o.oo 165 223,00 265 200,00 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

92605 
zwiększenie 950,00 950,00 950,00 o.oo 950,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 446 373,00 446 373,00 166 173,00 0,00 166 173,00 265 200,00 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 64 482,00 64 482,00 64 482,00 o.oo 64 482,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 64 632,00 64 632,00 64 632,00 0,00 64 632,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 40 941,00 40 941,00 40 941,00 0,00 40 941,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zalwp usług pozostałych 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 41 741,00 41 741,00 41741,00 0,00 41 741,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 732 308,22 31 112 052,63 20 294 430, 15 7 345 566,24 12 948 863,91 6 313 092,00 1 266 009,00 188 521,48 0,00 3 050 ooo.oo 5 620 255,59 5 620 255,59 1183 295,67 0,00 

Wydatki razem: 
~mniejSzenie -70 412,00 -70 412,00 -S3 927,00 -4 737,00 -49 190,00 -7 685,00 ~ 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 73 306,00 73 306,00 73 306,00 27 801,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 735 202,22 31 114 946,63 20 313 809,15 7 368 630,24 12 945178,91 6 305 407,00 1 257 209,00 188 521,48 o.oo 3 050 ooo.oo 5 620 255,59 5 620 255,59 1183 295,67 0,00 

r;r\,~ 1 ~.,,iY 

Strona 5 z 5 


